REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E ARSIMIT
DHE SPORTIT

QENDRA E SHEERBIMEVE ARSIMORE
DREJTORIA E PROVIMEVE TE SHTETIT

ORGANIZIMI I TESTIMIT TE INFORMATIZUAR TE MESUESIT (PORTALI I MESUESIT 2023)

Tirane, mé 9006 1023

E héné 03.072023 E marté 04.07.2023 E mérkuré 05.07.2023 E enjte 06.07.2023 E premte 07.07.2023 E shtuag ££.07.2023
08:30 Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 08:30 Gjuhi Shqipe dhe Letérsi 08:30 Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 08:30 Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 03:30 Muziké (Sakoila Artistike)
10:30 Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 10:30 Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 10:30 Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 10:30 Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 10:30 Muziké
12:30 Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 12:30 Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 12:30 Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 12:30 Gjuhé Shgipe dhe Letérsi 12:30 Art Pamor (Shkolla Artistike)
14:30 Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 14:30 Gjuhé Shqipe dhe Lelérsi 14:30 Gjuh Shqipe dhe Letérsi 14:30 Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 14:30 Art Pamor
16:30 Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 16:30 Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 16:30 Gjuh@ Shqipe dhe Letérsi 16:30 Gjuhé Greke
E héné 10072023 E marté 11.07.2023 E mérkuré 12.07.2023 E enjte 13.07.2023 E premte 14.07.2023 E shtuné 15.072023
08:30 Matematiké 08:30 Matematiké 08:30 Arsim Parashkollor 08:30 Arsim Parashkollor 08:30 Histori 08:30 Histori
1030 Matematike 10:30 Matematiké 10:30 Arsim Parashkollor 10:30 Arsim Parashkollor 10:30 Histori 10:30 Histori
12:30 Matematiké 12:30 Matematiké 12:30 Arsim Parashkollor 12:30 Arsim Parashkollor 12:30 Histori 12:30 Histori
14:30 Matemauke 14:30 Matematiké 14:30 Arsim Parashkollor 14:30 Arsim Parashkollor 14:30 Histori 14:30 Histori
1630 Matematiké 16:30 Matematiké 16:30 Arsim Parashkollor 16:30 TIK 16:30 Histori
E héné 17.07.2023 E marté 18.07.2023 E mérkuré 19.07.2023 E cnjte 20.07.2023 E premte 21.07.2023 E shtuné 22.07.2023
08:30 Arsim Fillor 08:30 Arsim Fillor 08:30 Arsim Fillor 08:30 Arsim Fillor 08:30 Gjeografi 08:30 Gjeografi
10:30 Arsim Fillor 10:30 Arsim Fillor 10:30 Arsim Fillor 10:30 Arsim Fillor 10:30 Gjeografi 10:30 Gjeografi
12:30 Arsim Fillor 12:30 Arsim Fillor 12:30 Arsim Fillor 12:30 Shkenca Sociale 12:30 Gjeografi 12:30 Gjeografi
14:30 Arsim Fillor 14:30 Arsim Fillor 14:30 Arsim Fillor 14:30 Shkenca Sociale 14:30 Gjeografi 14:30 Gjuhé Frénge
16:30 Arsim Fillor 16:30 Arsim Fillor 16:30 Arsim Fillor 16:30 Shkenca Sociale 16:30 Gjeografi 16:30 Gjuhé Frénge
E héné 24.07.2023 E marté 25.07.2023 E mérkuré 26.07.2023 E enjte 27.07.2023 E premte 28.07.2023 E shtuné 29.06.2023
08:30 Gjubg Angleze 08:30 Gjuhé& Angleze 08:30 Gjuhé Angleze 08:30 Biologji 08:30 Biologji 08:30 Arsim Special
10:30 Gjuhé Angleze 10:30 Gjuhé Angleze 10:30 Gjuhé Angleze 10:30 Biologji 10:30 Biologji 10:30 Arsim Special
12:30 Gjuhé Angleze 12:30 Gjuhg Angleze 12:30 Gjuhé Angleze 12:30 Biologji 12:30 Kimi 12:30 Arsim Special
14:30 Gjuhé Angleze 14:30 Gjuhé Angleze 14:30 Gjuhé Angleze 14:30 Biologji 14:30 Kimi 14:30 Arsim Special
16:30 Gjuhé Angleze 16:30 Gjuhé Angleze 16:30 Gjuhé Gjermane 16:30 Biologji 16:30 Kimi 16:30 Arsim Special
E héné 31.07.2023 E marté 01.08.2023 E mérkuré 02.08.2023 E enjte 03.08.2023 E premte 04.08.2023 E shtuné 05.08.2023
08:30 Edukim Fizik 08:30 Edukim Fizik 08:30 Fiziké
10:30 Edukim Fizik 10:30 Edukim Fizik 10:30 Fiziké
12:30 Edukim Fizik 12:30 Edukim Fizik 12:30 Gjuht Italiane
14:30 Edukam Fizik 14:30 Edukim Fizik 14:30 Gjuhé Italiane
16:30 Edukim Fizik 16:30 Edukim Fizik 16:30 Balet (Shkolla Artistike)
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